DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICAS PÚBLICAS:
INCLUSÃO DE ESTUDANTES COM AUTISMO NO CONTEXTO ESCOLAR de autoria de
JOELMA SANTANA REIS DA SILVA, MARIA APARECIDA DANTAS BEZERRA, foi
publicado nos CONEDU - Políticas Públicas de Educação referente ao ISBN 978-65-86901-
76-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/91281

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/91281